

J. Buch Invest ApS

Skodsborg Strandvej 288
2942 Skodsborg

CVR-nr. 37364630

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. november 2024

Jannie Buch Thorborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

J. Buch Invest ApS
Skodsborg Strandvej 288
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 37364630

Direktion

Jannie Buch Thorborg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at formidle ferieboligudlejning samt aktiviteter efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 103.252 mod DKK -4.377 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 302.453.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-17.695	-12.327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		116.100	0
Finansielle indtægter	1	7.309	8.015
Finansielle omkostninger	2	-5.420	-925
Resultat før skat		100.294	-5.237
Skat af årets resultat	3	2.958	860
Årets resultat		103.252	-4.377

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført til overført resultat	42.252	-63.277
Årets resultat	103.252	-4.377

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver	4	60.000	60.000
Anlægsaktiver		60.000	60.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.416	188.325
Andre tilgodehavender		67	178
Tilgodehavende selskabsskat	3	11.734	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	94.316	108.101
Tilgodehavender		368.533	296.604
Likvide beholdninger		566	5.247
Omsætningsaktiver		369.099	301.851
Aktiver i alt		429.099	361.851

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		191.453	149.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		302.453	258.101
Selskabsskat	3	60.453	33.375
Langfristede gældsforpligtelser		60.453	33.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.193	10.407
Selskabsskat	3	0	51.968
Kortfristede gældsforpligtelser		66.193	70.375
Gældsforpligtelser		126.646	103.750
Passiver i alt		429.099	361.851
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	50.000	212.478	57.200	319.678
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-63.277	58.900	-4.377
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	149.201	58.900	258.101
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		42.252	61.000	103.252
Egenkapital pr. 30. juni 2024	50.000	191.453	61.000	302.453

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.284	7.992
Andre finansielle indtægter	25	23
I alt	<u>7.309</u>	<u>8.015</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	5.420	925
I alt	<u>5.420</u>	<u>925</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u> <u>skat</u>	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	85.343	-108.101	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-71.077	77.196			
Skat af årets resultat	60.453	-63.411	0	-2.958	-860
Betalt acontoskat	-26.000	0			
Skyldig pr. 30. juni 2024	<u>48.719</u>	<u>-94.316</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-2.958</u>	<u>-860</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-11.734	-94.316	0		
Langfristede gældsforpligtelser	60.453	0			
I alt	<u>48.719</u>	<u>-94.316</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	40.000	20.000	60.000	60.000
Kostpris pr. 30. juni 2024	40.000	20.000	60.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	40.000	20.000	60.000	60.000

5. Eventualforpligtelser

J. Buch Invest ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Buch Thorborg

Direktionsmedlem

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 185.15.xxx.xxx

2024-11-26 09:03:22 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-26 09:35:45 UTC



Jannie Buch Thorborg

Dirigent

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 185.15.xxx.xxx

2024-11-26 18:31:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: EG3DF-4E5DI-3AU4W-B1DZ8-UUXQB-HOCB5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**